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Berita Acara Perkuliahan 25. 3A. 10 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el1-j1  20 sep 23 

 

Hakikat 
Pendidikan 
Kewarganegaraan 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
hakikat pendidikan 
kewarganegaraan dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:33:10 
Keluar: 
14:00:08 

02 el1-j1 27 sep 23 

 

Identitas Nasional  

telah dlaksanakan perkuliahan 

di kelas 25 3A. 10  tentang 

identitas nasional dengan tertib 

 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:32:10 
Keluar: 
14:05:18 

03 el1-j1 04 ok 23 

 

Integrasi Nasional telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
integrasi nasional dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:34:10 
Keluar: 
14:00:07 

04 el1-j1 11 ok 23 

 

Konstitusi UUD 
NRI 1945 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
konstitusi nkri 1945 dengan 
tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:34:10 
Keluar: 
14:07:08 

05 el1-j1 18 ok 23 

 

Kewajiban dan 
Hak Negara dan 
Warga Negara 
Dalam Demokrasi 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang hak 
dan kewajiban warga negara 
dalam negara demokrasi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
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dengan tertib 12:30-14:10 
Masuk: 
12:35:10 
Keluar: 
14:09:13 

06 el1-j1 25 ok 23 

 

Negara dan 
Warganegara 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
negara dan warga negara 
dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:34:10 
Keluar: 
13:56:08 

07 el1-j1 01 November 
23 

REVIEW MATERI telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
review materi pelajaran dari 
materi ke- 1 hakikat pendidikan 
kewarganegaraan sampai 
materi ke-6 negara dan warga 
negara 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:33:10 
Keluar: 
14:00:08 

08 - - (UTS) - - 

09 el1-j1 08 nov 23 

 

Demokrasi 
Indonesia 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang 
demokrasi indonesia dengan 
tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:30:12 
Keluar: 
14:05:13 

10 el1-j1 15 nov 23 Historis 
Konstitusional 
Sosial Politik 
Kultural 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  histori 
konstitusi sosial dan politk 
dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:33:15 
Keluar: 
14:08:08 

11 el1-j1 22 nov 23 

 

Wawasan 
Nusantara 

 

telah dlaksanakan perkuliahan 

di kelas 25 3A. 10  wawasan 

nusantara dengan tertib 

 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:30:14 
Keluar: 
14:00:07 
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12 el1-j1 29 nov 23 

 

Ketahanan 
Nasional Dan 
Bela Negara 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  ketahanan 
nasional dan bela negara 
dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:30:10 
Keluar: 
14:08:06 

13 el1-j1 06 des 23 

 

Hak Pilih 
Pemilihan Umum 
dan Anti Korupsi 

telah dlaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  hak pilih 
pemilu dan anti korupsi dengan 
tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:33:18 
Keluar: 
14:00:08 

14 el1-j1  

13 des 23 

 

 

Hak Asasi 
Manusia dan 
Sadar Pajak 

telah dilaksanakan perkuliahan 
di kelas 25 3A. 10  tentang hak 
asasi manusia dan sadaar pajak 
dengan tertib 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
12:30-14:10 
Masuk: 
12:31:19 
Keluar: 
14:04:08 

15 el1-j1 - - - - 

16 - - (UAS) - - 



Presensi Mahasiswa 25. 3A. 10 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

25220001 Safira Maharani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220005 
Danang Rusdawindra 
Samiaji 

1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220010 Nazri Zikri Azzami 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

25220013 Dennis Fathurahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220014 Miladiyah Khasanah 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

25220015 Nisa Febrina Maushal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 11 

25220016 Sendia Alfiandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12 

25220018 Nabil Hanif Leksmono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220020 Nabil Nurfauzan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220021 Yanetia Ranjevi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220024 Ibrahim Suranuraga 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220027 Nadhif 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 12 

25220030 Cakra Buana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220033 
Endhita Asmarani 
Miswanto 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220034 
Jonatan Antonius 
Hutagalung 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220036 Hanif Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220040 Saifun Nidzar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220042 Jeri Dabi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220044 Zahran La Rangga 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

25220046 
Irhenda Zuniar 
Fakhira 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

 

 

 



 

 

Presensi Mahasiswa 25. 3A. 10 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

25220001 Safira Maharani 98 100 100 86 A 

25220005 Danang Rusdawindra Samiaji 96 96 100 85 A 

25220010 Nazri Zikri Azzami 100 100 93 0 B 

25220013 Dennis Fathurahman 100 98 93 0 B 

25220014 Miladiyah Khasanah 100 98 100 86 A 

25220015 Nisa Febrina Maushal 98 98 100 85 A 

25220016 Sendia Alfiandi 96 100 93 73 A 

25220018 Nabil Hanif Leksmono 70 72 93 75 B 

25220020 Nabil Nurfauzan 96 88 100 86 A 

25220021 Yanetia Ranjevi 100 96 100 85 A 

25220024 Ibrahim Suranuraga 36 52 50 82 C 

25220027 Nadhif 84 92 57 75 B 

25220030 Cakra Buana 86 64 71 0 C 

25220033 Endhita Asmarani Miswanto 98 98 100 86 A 

25220034 Jonatan Antonius Hutagalung 80 78 93 73 A 

25220036 Hanif Pratama 62 74 100 75 B 

25220040 Saifun Nidzar 92 92 100 83 A 

25220042 Jeri Dabi 74 60 79 76 B 

25220044 Zahran La Rangga 94 48 50 0 D 

25220046 Irhenda Zuniar Fakhira 76 86 71 84 A 

 


